לפני: כבוד השופטת, סגנית הנשיא דורית סבן נוי

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם: מוחמד מחאמיד

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד ג'מיל ג'בארין

גזר דין

א. רקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בביצוע עבירה של **ניסיון קבלת דבר במרמה**, לפי סעיפים 415 רישא ו-25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, במהלך שנת 2019 (להלן: "**התקופה הרלוונטית**") ביצעה חברת "Taavura Holdings Ltd" (להלן: "**החברה**") עבודות שדרוג במחסן צמיגים של החברה ברמלה (להלן: "**האתר**").
במהלך התקופה הרלוונטית ביצע הנאשם עבודות התקנת מערכת לגילוי אש באתר עבור החברה.
3.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני ברשות עצמי (מרכז הגביה) בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברי תשלום).

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

התיק סגור.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ה, 09 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.